

Faktura vydaná

6190001713

Dodavatel:

TRADIX UH, a.s.
Huštěnovská 2004
686 03 Staré Město
CZ

IČ: 25531450
DIČ: CZ25531450

Mobil: 777353387
e-mail: balgova@tradix.cz

Banka: ČSOB - Nové Město nad Váh
Účet/Kód banky: 4013602287/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK34 7500 0000 0040 1360 2287

OBEC KOSTOLIŠTĚ
Obecný úrad č. 66
900 62 KOSTOLIŠTĚ
Slovakia

Odběratel : OBECKOSTOLIŠTĚ

OBEC KOSTOLIŠTĚ
Obecný úrad č. 66
900 62 KOSTOLIŠTĚ
Slovakia
IČ: 00304867
DIČ:

Ze dne: 26.7.2011
Referent: Alena Balgová
Zakázka: F8/2011/8001686
Dodací podmínky:
Způsob dopravy: -

Faktura: F8/2011/8001717

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 26.7.2011
Datum UZP: 15.7.2011
Datum splatnosti: 25.8.2011
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 6190001713
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol: 0008
Banka: ČSOB - Nové Město nad Váh
Účet/Kód banky: 4013602287/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK34 7500 0000 0040 1360 2287

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
#013 SLPR602200_20 DOPRAVA 20% DPH	1,000	0,00	20	0,00	0,00	0,00 EUR
#001 64927X9 HELUZ LEPIDLO Á25KG 48KS/PAL	4,000 KUS	0,00	20	0,00	0,00	0,00 EUR Výdejka: F8/2011/8001698
#002 64927 HELUZ ZAKLÁDACÍ MALTA Á25KG 48KS/PAL	4,000 KUS	0,00	20	0,00	0,00	0,00 EUR Výdejka: F8/2011/8001698
#003 3111XXX PALETA 120X80 EURO HELUZ *	1,000 KUS	8,51	20	8,51	1,70	10,21 EUR Výdejka: F8/2011/8001698
#004 311XX PALETA 118X100 HELUZ *	4,000 KUS	8,51	20	34,04	6,81	40,85 EUR Výdejka: F8/2011/8001698 Hmotnost: 88,00 kg
#005 3111XX PALETA 134X100 HELUZ *	4,000 KUS	8,51	20	34,04	6,81	40,85 EUR Výdejka: F8/2011/8001698
#006 311XXXX PALETA PROKLAD 8X8X93 HELUZ *	15,000 KUS	1,28	20	19,20	3,84	23,04 EUR Výdejka: F8/2011/8001698 Hmotnost: 330,00 kg
#007 132180702921 HELUZ CIHLA 14 BROUŠENÁ 100KS/PAL	300,000 KUS	1,16	20	348,00	69,60	417,60 EUR Výdejka: F8/2011/8001698
#008 602153X2 HELUZ NOSNÍK MIAKO 625	8,000 KUS	45,57	20	364,56	72,91	437,47 EUR Výdejka: F8/2011/8001698
#009 60215725	16,000 KUS	62,85	20	1 005,60	201,12	1 206,72 EUR

Obchodní rejstřík, Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2610

Strana: 1/2

Faktura vydaná

6190001713

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
HELUZ NOSNÍK MIAKO 725						Výdejka: F8/2011/8001698
#010 602194	384,000 KUS	1,03	20	395,52	79,10	474,62 EUR
HELUZ MIAKO 19/50 96KS/PAL						Výdejka: F8/2011/8001698
#011 602194	15,000 KUS	1,24	20	18,60	3,72	22,32 EUR
HELUZ MIAKO 19/50 96KS/PAL						Výdejka: F8/2011/8001698
#012 1322121X21	90,000 KUS	1,15	20	103,50	20,70	124,20 EUR
HELUZ VĚNCOVKA 8/25 BROUŠENÁ 144KS/PAL						Výdejka: F8/2011/8001698
Celkem						2 797,88 EUR
Celková hmotnost:		418 kg				
Počet položek:		13				
Celkové množství:		846,000				
Základní sazba DPH		20		56 983,57	11 396,71	68 380,28 Kč
Celkem				56 983,57	11 396,71	68 380,28 Kč

TRADEX UH, a.s.
obchodní úsek
Huštěbovská 2004, 686 03 Staré Město
tel.: 572 541 141, fax: 572 541 113
DIČ: CZ25531450

MARTINKOVIČ, MA044BN
DL 516100140

Datum: 26.7.2011
Vystavil: Balgová Alena

Datum:
Převzal: